
CORPO DOCENTE

Nome Área Email CV Lattes
Ana Cristina Magalhães Costa Gestão <ana.costa@ifmg.edu.br>
Dante Donizeti Pereira Física <dante.pereira@ifmg.edu.br>
Efrem Eladie de Oliveira Lousada Informática <efrem.lousada@ifmg.edu.br>
Fábio Lúcio Corrêa Júnior Eng. Elétrica <fabio.correa@ifmg.edu.br>
Fernanda do Nascimento Costa Química <fernanda.nascimento@ifmg.edu.br>
Fernando Gomes Braga Geografia <fernando.braga@ifmg.edu.br>
Fernando Ruiz Rosario Filosofia/Sociologia <fernando.rosario@ifmg.edu.br>
Gabriel Mendes de Almeida Eng. Mecânica <gabriel.almeida@ifmg.edu.br>
Gustavo Pereira Pessoa Biologia <gustavo.pessoa@ifmg.edu.br>
Hélciner Vitor Ferreira Eng. Elétrica <helciner.ferreira@ifmg.edu.br>
Ivan Reinaldo Meneghini Matemática <ivan.reinaldo@ifmg.edu.br>
Juliana Silva Santos Língua Portuguesa <juliana.santos@ifmg.edu.br>
Julio Paulo Cabral dos Reis Matemática <julio.reis@ifmg.edu.br>
Karolline Aparecida de Souza Araújo Física <karolline.araujo@ifmg.edu.br>
Luciano da Silva Moreira História <luciano.moreira@ifmg.edu.br>
Maria Aparecida de Oliveira Lopes Língua Inglesa <aparecida.lopes@ifmg.edu.br>
Mônica Lana da Paz Matemática <monica.lana@ifmg.edu.br>
Oiti José de Paula DIRETOR <oiti@ifmg.edu.br> 
Patrícia Elizabeth de Freitas Química <patricia.freitas@ifmg.edu.br>
Priscila Brasil Gonçalves Lacerda Língua Portuguesa <priscila.brasil@ifmg.edu.br>
Robert Luiz Gomes Desenho <robert.gomes@ifmg.edu.br>
Roger Santos Ferreira Informática <roger.ferreira@ifmg.edu.br>
Simone Teresinha Meurer Educação Física <simone.meurer@ifmg.edu.br>
Thais de Carvalho Felicori Eng. Ambiental <thais.felicori@ifmg.edu.br>
Weber de Almeida Lima Eng. Mecânica <weber.lima@ifmg.edu.br>
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